別記様式１（第４条関係）

「職員報いたばし」への広告掲載申込書

   年    月    日

  板橋区政策経営部広聴広報課長  様

                               ＜申込者＞

      住所（所在地）

    氏名（名称）

                                       電話

 担当者名

 「職員報いたばし」に掲載する広告の取扱に関する要領第４条の規定に基づき、

 広告の原稿を添えて、下記のとおり申込みます。

記

  1  広告の内容（簡単にご記入ください）

2  掲載希望月（希望がある場合にはご記入ください）

3  希望広告名

　　　　第　　号広告

※適格請求書（インボイス）を希望する場合はチェックを入れてください
広告掲載が決定した場合の適格請求書の発行について　　　□希望します